*Obsignare*, circa fidem quomodo hominibus conveniat, 259. habet fundamentum in speciali Dei veritate, *ibid.*

*Obstacula*, quæ homines in salute impediunt, 1280. 1281.

*Occasio*, Legationis Judæorum ad Baptistam, 200. *emprionis* & venditionis in Templo, 226. quâ ratione adductus sit Christus, ut Decalogum explicaret, 435. *miraculi* septem panum, 905. *concionis* Christi de luce mundi, 1074. *concionis* *reperitæ* de solitudine victus, 1179. 1180. *curati cæci nati*, 1217. *trium parabolarum*, de ove & drachma perditis & Acolasto, 1291. *parabole* de dispensatore iniquo, 1303.

*Oculæ*, omnia quomodo manifestentur 655. 656. *Occultissima* etiam revelantur, 797. 798. *Occultorum* scientia inter miracula numeranda, 213.

*Oculus*, est lucerna corporis & quomodo, 498. *simplex* & *malus* quinam dicatur, 498. 1154. *malus* qui, 1378. *Oculi beati* qui dicantur, 1114. *Oculi aperiri* quomodo dicantur, 1413. *Oculos hominis habere* quid sit, 792.

*Odiu*, *fratris* magis, quam alia peccata, fugiendum, 486. & *invidia* inter cognatos quomodo orientur, 630. *mundi* adversus Christi cultores, quale & unde, 790. *veritatis* non nisi sanguine effuso sanari potest, 813. *Odio habere patrem*, &c. quid sit, 1286. *Odia* acerbissima ex dissensione Religionum oriuntur, 1027.

*Oeconomi*, boni officium, 1379. *Oeconomia*, veteribus dicitur status exinanitionis Christi, 173.

*Offensa*, fratri quoties remittenda, 1322. *offense* & *injuriam* quæ sint proximo remittendæ, 1012. idque ab omnibus observari debet, 1018.

*Offerendi*, verbum quomodo usurpetur, 113.

*Officina*, *pietatis* esse etiam potest in mediis hujus vitæ occupationibus, 307. *meritorum* papalium annihilatur, 1369. *Officium*, Christi perpetuum est, 206. quid de eo sit credendum, 927. 928. *videatur etiam supra Christum*, *Eorum*, quos Christus ex gratia ad cœlestia bona vocavit, 720. *amici* boni est, de periculo proximum admonere, 1266. *fidelis Verbi Ministri*, *videatur Minister*. *politicum* ab Ecclesiastico distinctum, 1397. 1398. *Officia* in domo Dei distincta sunt, 1194. *V. etiam infra Ordines.*

*Oleum*, quo Reges & Sacerdotes ungebantur, 96. quo Apostoli ægros unxerunt & unctos sanarunt, 807. quid noter in historia Samaritani, 1126.

*Omissio*, beneficentiæ refertur ad malefacta, ubi periculum est in omissione, 391.

*Omnis caro*, Judæos & gentes complectitur, 160. *Omnis morbus*, id est, quivis morbus, 327.

*Omnis populus*, id est, promiscua multitudo, 560. *Omne*, quod in os ingreditur, non coinquinat hominem, quomodo intelligendum, 882. *Omni perenti* quomodo dandum, 456. *Omnes homines*, quomodo per Christum illuminentur, 41. sunt sub peccato, 158. corruptioni sunt obnoxii, 428. an sint electi, 892. 893. à Christo invitantur, 572. 573. *Omnibus* offertur Evangelium, 568.

*Omosoria*, Filii cum Patre quomodo probeatur, 361. & *seqq.* 366.

*Omnipotentiam Christi*, agnoscamus, 844. 847. 990.

*Omnipresencia Christi*, qualis statuenda, 1010.

*Omniscientia Christi*, consideratio ad quid conducatur, 990. 995. *Omniscius* est Christus secundum utramque naturam, 869. 995. *V. etiam de his supra Christus.*

*Onera*, Legis peritorum importabilia, quænam fuerint, 1164. *Onerati*, quinam sint, 573.

*Operari*, cibum animæ quomodo debeamus, 852. *Operarii* vox, cuius Verbi Ministros admo- neatur, 773. *Operarii* sunt mercede digni, 783. 1380. hoc dicitur fundamentum stipendiorum Ecclesiasticorum, 1041. quare pauci in Messè Domini dicantur, 1037. *Operarii iniquitatis* quinam sint, 517. *V. etiam Opus.*

*Opes*, honores & voluptates mundi apud Christum non quæramus, 1030. injustæ comportatæ, quomodo, quoad usum, bonæ reddantur, 1159. *V. etiam supra Divitiæ.*

*Opinio*, falsa de regno Christi refutatur, 418. de opere operato cumulavit jejunia inter Phariseos, 492. *Opiniones*, variaz de siti spirituali extinguenta, 1060.

*Oportet me esse in his*, quæ Patris sunt, explicatur, 143.

*Opus*, non quodlibet pugnat cum sanctificatione Sabbathi, 386. 391. ab *Opere*, bono non est abstinendum ob adversariorum malitiam, 392. *Opera*, bona, quæ propriè sint & dicantur, 248. sunt triplicia, erga Deum, erga proximum, & erga seipsum, 464. 465. quomodo fieri debeant, 465. quomodo ex fide justificante proveniant, 894. sunt vel per se talia, vel fiunt bona, quando ad excitandam pietatem ordinantur, 492. piorum à Philosophorum virtutibus differunt, 498. sunt necessaria, sed non ad salutem, 1344. 1366. Ministrorum sunt duplicia, 431. Christi non omnia sunt imitanda, 186. 227. Dei, non sunt omnia curiosius inquirenda, 270. neque damnanda, quando ea non rectè intelligimus, 277. sunt gloriosa, 1214. omnes prædicare debent, 566. quæ sint ludæis, 853. quomodo in cæco manifestata sint, 1218. ad rationis limites non sunt exigenda, 1420. solam fidem requirunt, 1420. Deo gratæ sint, 1323. 1378. Filio à Patre data quomodo intelligenda, 375. *Trinitatis* ad extra sunt indivisa, 361. 363. 366. 612. *Redemptionis* majora, quam creationis, 363. ad sanctificationem Sabbathi pertinentia, & quæ non, 386. 1213. in conventibus Sabbathorum quæ fuerint, 142. 144. 390. *beneficentiæ* quatenus in Sabbatho sint licita, 391. nostra à precibus ad Deum inchoemus, 1420. ante regenerationem facta

facta non placent Deo, 247. *Supererogationis* sunt verè supererogationis opera, 1014. Pharisei se iustificantis qualia, 1344. 1345. *Operum bonorum, requisita*, 1378. *premiu* quare merces dicatur, 426. certa tamen præmia constituta, 958. *meritum* nullum respectu nostri, 425. 1278. 1324. *vicia tria*, quæ abesse debent, 464. *Operibus* mundus semper vult placare Deum, 853. nostris peractis ad Deum est recurrendum, 1110. quisque præstat id, pro quo haberi vult, 1257.

*Oracula*, Satana post Christi adventum desierunt, 1110. 1111.

*Orantes*, remittitur in cubiculum & quare, 469. *Orandum* & laborandum, 1067. *Orandum* est pro fratibus, in infirmitate constitutis, 895. *Orare*, quid sit, 472. pro ægrotis Christo est gratum, 319. debemus, quamvis Deus noverit necessitates nostras, 471. 472. cum non possumus, vota nostra gemitibus & re ipsa declaremus, 339. semper quomodo debeamus, 1340. *Oratio*, non est dirigenda ad creaturas, 474. non est habenda pro opere operato, 469. 470. ut fiat conceptis verbis, utile est, 472. 473. quomodo fieri debeat in cubiculo, 469. est flabellum fidei, 983. *fidei* satis habet, defectus suos Deo exponere, tempus & modum subveniendi ipsi relinquens, 217. *Christi* in monte qualis 962. *conditionalis*, (si vis me mundare, potes,) qualis sit, 330. *Oratio Dominica*, laudatur, 473. explicatur, 474. & seqq. 1137. & seqq. *Orationis Dominice, distributio* in tres partes, 474. 1137. nempe in *exordium*, quod explicatur, 474. & seqq. 1137. in *petitiones*, 477. 1137. *quarum prima*, 478. 479. 1137. *secunda*, 479. 1137. *tertia*, 480. 1138. *quarta*, 481. & seqq. 1139. *quinta*, 483. & seqq. 1139. *sexta*, 486. & seqq. 1140. *septima*, 488. 489. 1140. & in *clausulam*, 489. & seqq. 1140. 1141. quam legunt omnia exemplaria Græca, apud Matthæum, 489. *Collatio* ex Matthæo & Luca, 474. & seqq. *recitatio* non debet esse battologica, 473. an aliâ formulâ sit orandum, 472. *Orationis, admicula externa* non sunt negligenda, 324. 402. 836. *argumentum*, respectu orationis Christi, quam habuit in monte post cibationem populi, 836. *formale*, non consistit in recitatione verborum, sed in elevatione mentis, 472. *necessitas* quæ sit, 471. 472. *requisita* aliqua, 1342. *Orationes, publicæ* quomodo probentur, 469. 836. cur fieri debeant, 469. cur a mari à nobis debeant, 1009. quâ formâ olim habitæ, 1009. semper in Ecclesia usitatæ, *ibid.* instituantur in electione Ministrorum, 772. quam symphoniam habeant, 1008. 1009. fiant ascendendo in montem, 962. *Panegyricæ* de laudibus sanctorum quo pretio habendæ, 552.

*Ordinatio sacra*, quid personæ certæ conferat, 777. *Ordinationis*, ritus quam necessarius sit in Ecclesia, *ibid.* externus in Apostolorum vocatione & emissionem nullus fuit adhibitus, 777. sit nunc impositione manuum. *ibid.*

*Ordo, Harmonia*, in quibusdam Historiis difficilis, 691. maximè in postremo semestri Ministerii Christi, 1019. *Historiæ Evangelicæ*, 3. *Vet. Testamenti*, *ibid.* *Annorum Christi, V. Christus*, à Christo in rebus gestis observandus cum regulis, 19. & seqq. *historias* narrandi triplex est, 19. *Historiarum*